
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №76
22.02.2012 р. м. Хуст

Про затвердження графіку 
подачі холодної води в м. Хуст

І
Враховуючи лист начальника Хустського виробничого управління 

водопровідно-каналізаційного господарства №93 від 15.02.2012 р., 

відповідно до вимог ст. 13 Закону України від 10.01.2002 р. №2918-111 “Про 

питну воду та питне водопостачання”, ст. 7 Закону України від 24.06.2004 р. 

№1875-ІУ “Про житлово-комунальні послуги”, Постанови Кабінету 

Міністрів України від 21.07.2008 р. №630 “Про затвердження Правил 

надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої 

води і водовідведення та типового договору про надання послуг з 

централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 

водовідведення”, керуючись ст.30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” виконком Хустської міської ради

в и р і ш и в :

1. Затвердити графік подачі холодної води в водопровідну мережу з 

водозаборів “Ріка” та “Тиса” в м. Хуст на 2012 рік (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови п. Аннишинця М.В.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В.КАЩУК



З А Т В Е Р Д Ж У Ю :  
Начальник Хустського ВУВКГ

І.В.Любий 
»____”________________ 201 року

ГРАФІК
подачі води в міську водопровідну мережу 

з в/з „Ріка” та „ Тиса" в м .Хуст 
на 2012 рік

Водозабір „РІКА”

з 6.00-9.00 -3,2 Атм 
з 9.00-12.00 -  0,5 Атм 
з 12.00-14.00- і ,2 Атм 
з 14.00-18.00-0,5 Атм 
з 18.00-22.00-3,2 Атм 

3 22.00-6.00-0 Атм

Водозабір.. Тиса”

з б. 00-9.00- 4 Атм 
з 9.00- 12.00 -1,5 Атм 
з 12.00-14.00- 4 Атм 

з 14.00-18.00-1,5 Атм 
з 18.00-22.00-4 Атм 

з 22.00-6.00- 0 Атм

Водопостачання мікрорайонів Жайворонкова, вул.Ки В В р  
здійснюється иілоденно з 6.00 до 22.00 икого

П О Г О Д Ж Е Н О

Розробив начальник водозаборів 
Огня ни к В.Ю.


